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1. Uue esimehe valimine 

Uueks esimeheks kandideeris ainsana Cerda Männiste, seega ühemeelselt oldi nõus, et tema on             
Antsla Noortevolikogu uus esimees. 

 

2. Noortevolikogu praegune ja edasine seis 
2.1. Praegune seis 

Tegime küsimuste ringi ja kõik kohalolijad said avaldada oma mõtteid. 

Esimene küsimus selle teema all oli, “Miks ei ole rahul praeguse seisuga?”: 

1) Kohalkäimine on olnud kesine; 
2) Oleme küll paika pannud tegevused, mida tahame teha, aga reaalselt pole millegagi peale             

hakanud; 



 

3) Juhtkond ei ole hästi juhtinud; 
4) Pole olnud konkreetsete tööülesannete jaotust; 
5) Kõik tegevused ei pea toimuma koosolekutel, vaid eeltööna — koosolek on vajalik teiste             

kurssi viimiseks tehtud tööga. 

 

Teiseks küsimuseks oli, “Kuidas oled rahul juhtkonnaga?”: 

1) Juht peaks looma meeskonna vaimu, juhtima ja suunama. Sellest kõigest on olnud            
puudus. 

 

Kolmandaks küsimuseks oli, “Kas noortevolikogu on vajalik?”: 

1) On vajalik, et seista noorte huvide eest. 
2) Vaja on seda kindlasti, kuid tähtis on leida enda koht siin organisatsioonis. 

 

Veel käis läbi mõte, et üritusi, eelkõige just debatte ja muid selliseid, kus noored saavad kaasa                
rääkida ja arvamust avaldada, on mõtekas teha. 

Seoses mõttega, et kutsuda vallavolikogust liikmeid meie koosolekutele, pakuti välja järgnev:           
kui keegi meist leiab, et vallavolikogu istungil arutati mõnda huvitavat teemat, mille kohta             
sooviks teada rohkem, siis kutsume noortevolikogu koosolekule rääkima ja arutama. 

 

2.2. Edasine seis 

Esimene eesmärk, mille täitmisega pihta hakkame, on noorte heaolu. Seda lahendame avaliku            
küsitlusega. Küsitluse koostab Getter Kõiv hiljemalt 6. septembriks. 

Septembrikuu teisest nädalast tegeleb küsitluse levitamisega Antsla Gümnaasiumis Karl Joosep          
Põldsepp ja Kuldre Koolis Kiira Aliina Kärgenberg. Küsitlusele ootame vastuseid kaks nädalat,            
nii saame hakata septembri lõpus tulemustega tegelema. 

Teiste liikmete ülesandeks on küsitluse jagamine sotsiaalmeedias, sõpradele jm. 

 

3. Vallasisene tunnustusüritus 

Vallasisene tunnustusüritus toimub noorsootöö nädala alguses, 18. novembril. 

Kandidaatide esitamise tähtaeg on 1. novembril. 

Eerika Lääts võtab septembrikuu esimesel nädalal enda kanda teha valmis statuudi põhja.            
Kategooriaid me kasutusele ei võta. Tunnustame esitatud kandidaadi kirjelduse ja saavutuste           
põhjal. 

Komisjoni kuuluvad: noorte esindaja, noortejuht, kooli esindaja, vallatöötaja, n-ö suvaline          
inimene. 

Asukoht, kellaaeg ja muud säärased küsimused on veel lahtised. 

 



 

4. Prügiprojekt 

Artiklid Võrumaa Teatajas (https://bit.ly/32pN7nJ) ja Antsla vallalehes (https://bit.ly/2Hyt1iS). 

Laupäeval ehk 31. augustil avalikustasin Facebooki ürituse (https://bit.ly/32h8049) projekti         

esimese tegevuse jaoks: koristuspäev Roosikul, mis toimub 21. septembril algusega kell 10.00. 
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